
 Mistrzostwa Województwa Warmińsko-Mazurskiego LZS U16 i OPEN. 
 WĘGORZEWO, 08.06.2025 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Wieloskok M U16 

 FINAŁ 15:00 

 1 GRĄDEK Jakub 07.06.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 10.60      +2.5 
 2 SMOSARSKI Bartłomiej 16.02.2010 MKL Jurand Szczytno WN 10.60      +3.0 
 3 BAGIŃSKI Jakub 02.03.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 9.69      +0.8 
 I II III IV V VI 
 GRĄDEK Jakub 10.60 10.51 10.42 10.00 10.42 10.10 
 +2.5 +1.1 +0.9 +0.7 +1.2 +2.0 
 SMOSARSKI Bartłomiej 10.60 x 10.44 x x 10.07 
 +3.0 +0.9 -0.2 +0.1 +1.2 +1.8 
 BAGIŃSKI Jakub 9.69 x x x x x 
 +0.8 +0.7 +0.3 +1.1 +1.3 +0.5 
300 m ppł M U16 

 Bieg 1/ 1   13:19 

 1 DUDEK Filip 18.03.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 41.83      PK 
 2 RYBICKI Franciszek 18.05.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 42.51      

4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   15:46 

 1 UKS Jedyneczka Giżycko WN 46.17  SB    
 17 Franciszek RYBICKI 18.05.2010 
 10 Dawid WERKOWSKI 03.06.2010 
 15 Jakub BAGIŃSKI 02.03.2010 
 16 Patryk KURCEWICZ 29.06.2010 
 2 UKS Atos Woźnice WN 55.96      
 46 Piotr PAWŁOWSKI 24.07.2010 
 3 Michał BOGDAN 02.06.2010 
 2 Szymon KUŹMICKI 05.02.2010 
 2 Mateusz NIETUPSKI 25.09.2010 
100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2 -0.5  M/S 12:54 

 1 KURCEWICZ Patryk 29.06.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 11.48      
 2 BAGIŃSKI Jakub 02.03.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 12.26  PB    
 3 JANUSZEWSKI Igor 08.03.2010 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 12.28      
 4 SOKOŁOWSKI Antoni 20.01.2011 LKS Lubawa WN 12.75      
 5 PRZEMIELEWSKI Oskar 01.02.2011 LKS Korab Olecko WN 13.10      

 Bieg 2/ 2 -0.7  M/S 12:57 

 1 PANKIEWICZ Jakub 09.08.2011 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 13.02  PB    
 2 PAWŁOWSKI Piotr 24.07.2010 UKS Atos Woźnice WN 13.45  PB    
 3 BOGDAN Michał 02.06.2010 UKS Atos Woźnice WN 13.47      
 4 SKERDA Marcin 07.06.2011 GUKS Asy Dywity WN 14.11      

100 metrów M 

 Bieg 1/ 2 -1.4  M/S 12:49 

 1 SZCZEPAŃSKI Maciej 07.06.2004 KS Polonia Pasłęk WN 11.61      
 2 NAZAROWICZ Hubert 15.03.2008 UKS Sokół Węgorzewo WN 11.65  PB    
 3 MACHNIO Sebastian 18.01.2009 KS Polonia Pasłęk WN 11.82      
 4 JADESZKO Oskar 30.11.2008 LKS Korab Olecko WN 13.24      

 Bieg 2/ 2 -0.7  M/S 12:52 

 1 PUZIO Oliwier 26.07.2007 MKS MOSiR Kętrzyn WN 12.15  PB    PK 
 2 JAKONIUK Łukasz 12.07.2010 MKS MOSiR Kętrzyn WN 14.28      PK 
 3 PERŁOWSKI Filip 04.09.2013 UKS Sokół Węgorzewo WN 15.58      PK 

200 metrów M 

 Bieg 1/ 1 -1.2  M/S 14:28 

 1 MALINOWSKI Adrian 23.01.2007 UKS Atos Woźnice WN 22.61      
 2 SZCZEPAŃSKI Maciej 07.06.2004 KS Polonia Pasłęk WN 23.52      
 3 MACHNIO Sebastian 18.01.2009 KS Polonia Pasłęk WN 24.62      
 4 BUSKA Antoni 27.08.2012 KS Polonia Pasłęk WN 28.18      PK 
 KIJEWSKI Michał 25.10.2005 BKS Bydgoszcz KP DNF      PK 

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2   14:56 

 1 KURCEWICZ Patryk 29.06.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 36.50      
 2 DUDEK Filip 18.03.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 38.63      PK 
 3 SMOSARSKI Bartłomiej 16.02.2010 MKL Jurand Szczytno WN 39.12      
 4 SOKOŁOWSKI Antoni 20.01.2011 LKS Lubawa WN 41.45  PB    
 5 PRZEMIELEWSKI Oskar 01.02.2011 LKS Korab Olecko WN 43.99      



 

 Bieg 2/ 2   14:59 
 1 SKERDA Marcin 07.06.2011 GUKS Asy Dywity WN 46.59      
 2 PAWŁOWSKI Piotr 24.07.2010 UKS Atos Woźnice WN 47.24      
 3 PERŁOWSKI Filip 04.09.2013 UKS Sokół Węgorzewo WN 52.67      PK 
 4 MAŁASZUK Michał 18.07.2014 GUKS Asy Dywity WN 53.26      PK 

400 metrów M 

 Bieg 1/ 1   13:38 
 1 ARTYCH Antoni 15.02.2008 MKL Jurand Szczytno WN 52.27 
 2 BIEŃKOWSKI Marcin 13.03.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 52.96 PK 
 3 RASZEWSKI Aleksander 17.12.2007 UKS Atos Woźnice WN 53.11 
 4 DOROŻYŃSKI Marcel 22.07.2008 KS Polonia Pasłęk WN 56.57 
 5 JADESZKO Oskar 30.11.2008 LKS Korab Olecko WN 58.16 

600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2   13:50 
 1 PIETRZAK Stanisław 12.07.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:28.79  PB    PK 
 2 ORZOŁ Jakub 30.01.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 1:28.80  PB    PK 
 3 ABRAMCZYK Marcel 26.06.2011 SSP Orka Iława WN 1:32.04      
 4 KRUPSKI Szymon 24.08.2010 SSP Orka Iława WN 1:32.56      
 5 CHMIEL Oliwier 06.06.2010 UKS Atos Woźnice WN 1:41.16      
 6 DEMBSKI Kacper 30.08.2012 KS Polonia Pasłęk WN 1:41.92      PK 

 Bieg 2/ 2   13:53 

 1 EKIEL Olaf 14.03.2014 KS Polonia Pasłęk WN 1:49.24      PK 
 2 GRABOWSKI Maciej 01.01.2012 GUKS Asy Dywity WN 1:49.95  PB    PK 
 3 JAKONIUK Łukasz 12.07.2010 MKS MOSiR Kętrzyn WN 1:50.49  PB    PK 
 4 CHMIELEWSKI Mateusz 17.10.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 1:54.13  PB    
 5 TOMASIK Mateusz 14.10.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 1:55.06  PB    
 6 KREJCZMAN Denis 01.06.2011 LKS Korab Olecko WN 1:59.02      

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   15:18 

 1 PIGIEL Jakub 26.04.2006 LKS Korab Olecko WN 1:56.44 
 2 PIGIEL Adrian 07.09.2008 LKS Korab Olecko WN 2:03.47 
 3 PUZIO Oliwier 26.07.2007 MKS MOSiR Kętrzyn WN 2:08.73 PK 
 4 LUBAŃSKI Wiktor 12.06.2009 KS Polonia Pasłęk WN 2:15.50 
 1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   14:11 

 1 URBANOWICZ Iwo 13.04.2008 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:39.05 PK 
 2 TOMASIK Tomasz 01.01.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 3:47.31 
 RAWIŃSKI Dawid 28.03.2011 GUKS Asy Dywity WN DNS 

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   15:06 
 1 GAJDUS Leon 26.04.2002 MOS Zatoka Braniewo WN 4:14.59  PB    PK 
 2 ZAHORSKI Grzegorz 09.03.1999 MOS Zatoka Braniewo WN 4:19.46      PK 
 3 BABSKI Jakub 02.01.2009 LKS Lubawa WN 4:39.95  PB    
 4 ANIEĆKO Miłosz 21.11.2008 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 4:41.91  PB    
 5 LESZCZYŃSKI Filip 14.09.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 5:03.32      

 110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1  -0.6 M/S 11:59 

 1 NAZAROWICZ Hubert 15.03.2008 UKS Sokół Węgorzewo WN 14.83      
 2 SZCZEPANEK Aleksander 28.06.2009 MKL Jurand Szczytno WN 17.14      

400 metrów pł M U18 (84.0) 

 Bieg 1/ 1   13:09 

 1 SZCZEPANEK Aleksander 28.06.2009 MKL Jurand Szczytno WN 61.47 PB  
 ARTYCH Antoni 15.02.2008 MKL Jurand Szczytno WN DNF 

4x100 metrów M 

 Bieg 1/ 1   15:43 

 1 KS Polonia Pasłęk WN 47.26      
 1 Antoni BUSKA 27.08.2012 
 28 Sebastian MACHNIO 18.01.2009 
 2 Marcel DOROŻYŃSKI 22.07.2008 
 7 Maciej SZCZEPAŃSKI 07.06.2004 
 2 UKS Atos Woźnice WN 50.86      
 1 Maciej WILAN 17.09.2010 
 61 Aleksander RASZEWSKI 17.12.2007 
 9 Stanisław KOSIOREK 26.09.2006 
 50 Adrian MALINOWSKI 23.01.2007 
Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 FINAŁ 14:15 

 1 MAROK Wojciech 12.09.2001 MKL Jurand Szczytno WN 17.53 SB  
 I II III IV V VI 
 MAROK Wojciech 16.77 17.46 17.53 x x x 



Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 14:15 

 WÓJTOWICZ Bartosz 20.09.2006 KS Polonia Pasłęk WN NM 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 14:15 

 1 STRZEMIECZNY Antoni 28.02.2009 MKL Jurand Szczytno WN 12.91 
 2 KRYSZYŁOWICZ Eryk 20.07.2008 MKL Jurand Szczytno WN 14.23 
 I II III IV V VI 
 STRZEMIECZNY Antoni x x 12.91 12.18 12.10 12.14 
 KRYSZYŁOWICZ Eryk 14.14 14.23 13.59 x 13.47 13.20 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 12:00 

 1 KUŹMICKI Szymon 05.02.2010 UKS Atos Woźnice WN 9.20      
 2 NIETUPSKI Mateusz 25.09.2010 UKS Atos Woźnice WN 8.27      
 3 STĘPNIAK Hubert 20.04.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 7.89      
 4 KUCIŃSKI Tadeusz 04.05.2011 MKL Jurand Szczytno WN 6.49  PB    
 I II III IV V VI 
 KUŹMICKI Szymon 9.09 x 8.57 8.18 8.09 9.20 
 NIETUPSKI Mateusz 8.05 7.77 8.27 7.95 7.50 8.14 
 STĘPNIAK Hubert x 7.60 x 7.41 7.89 7.37 
 KUCIŃSKI Tadeusz 5.83 6.49 6.41 6.42 6.11 x 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 14:10 

 1 NEUMANN Artur 15.11.2009 UKS Piorun Barczewo WN 24.32 

 I II III IV V VI 
 NEUMANN Artur 24.32 21.62 21.22 21.80 x 23.20 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 14:10 

 1 PRUCHNIEWSKI Karol 16.07.2010 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 36.99      
 2 NAPIERSKI Artur 01.10.2010 UKS Piorun Barczewo WN 32.19      
 3 DUDKOWSKI Kacper 05.09.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 28.80      
 4 NIETUPSKI Mateusz 25.09.2010 UKS Atos Woźnice WN 26.35  PB    
 5 FRANKIEWICZ Bartosz 04.01.2011 LKS Lubawa WN 24.06      
 6 KUCIŃSKI Tadeusz 04.05.2011 MKL Jurand Szczytno WN 23.55  PB    
 7 SZWELERSKI Dawid 03.12.2011 LKS Lubawa WN 22.17      
 8 IBER Antoni 22.06.2010 LKS Korab Olecko WN 19.90      
 9 KIELAK Sławomir 13.02.2010 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 18.40      
 I II III IV V VI 
 PRUCHNIEWSKI Karol 36.70 36.90 36.99 31.26 31.50 32.07 
 NAPIERSKI Artur 32.19 28.66 30.56 28.18 29.90 31.60 
 DUDKOWSKI Kacper 24.65 26.13 27.57 28.80 26.17 28.30 
 NIETUPSKI Mateusz 26.35 25.30 24.60 22.52 24.60 x 
 FRANKIEWICZ Bartosz 24.06 22.90 23.93 22.60 23.20 23.50 
 KUCIŃSKI Tadeusz 20.05 23.55 18.90 16.16 17.17 21.06 
 SZWELERSKI Dawid 20.45 20.20 19.88 22.17 21.91 20.70 
 IBER Antoni 17.30 19.87 19.90 17.30 15.27 14.29 
 KIELAK Sławomir 18.26 18.40 16.93 

Rzut oszczepem M (800) 

 FINAŁ 14:10 

 1 CYTLAŁ Artur 09.01.2003 KS Polonia Pasłęk WN 63.55      
 2 WÓJTOWICZ Bartosz 20.09.2006 KS Polonia Pasłęk WN 33.80      
 I II III IV V VI 
 CYTLAŁ Artur 62.19 63.25 63.15 63.15 x 63.55 
 WÓJTOWICZ Bartosz 32.32 29.43 33.80 33.00 30.90 31.11 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 13:10 

 1 KRYSZYŁOWICZ Eryk 20.07.2008 MKL Jurand Szczytno WN 43.58      
 2 STRZEMIECZNY Antoni 28.02.2009 MKL Jurand Szczytno WN 32.55      
 I II III IV V VI 
 KRYSZYŁOWICZ Eryk 38.66 x x 42.49 43.58 x 
 STRZEMIECZNY Antoni x 32.55 x x x x 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 13:10 

 1 KIELAK Sławomir 13.02.2010 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 24.29 
 2 KUCIŃSKI Tadeusz 04.05.2011 MKL Jurand Szczytno WN 22.49 PK 
 3 KUŹMICKI Szymon 05.02.2010 UKS Atos Woźnice WN 21.82 
 I II III IV V VI 
 KIELAK Sławomir x 18.62 20.19 x 21.45 24.29 
 KUCIŃSKI Tadeusz 19.46 18.65 21.23 22.49 20.84 22.00 
 KUŹMICKI Szymon 20.62 x 21.14 x 19.73 21.82 



Skok wzwyż M 

 FINAŁ 13:30 

 1 JAROSZEWSKI Jakub 13.12.2009 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 1.64 PK 

 150 155 160 164 167 
 JAROSZEWSKI Jakub o o o o xxx 

Skok wzwyż M U16 
 FINAŁ 13:30 

 1 PANKIEWICZ Jakub 09.08.2011 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 1.64 
 2 WILAN Maciej 17.09.2010 UKS Atos Woźnice WN 1.55 
 140 145 150 155 160 164 167 
 PANKIEWICZ Jakub - o o o o o xxx 
 WILAN Maciej xo - xo o xxx 
Skok w dal M 

 FINAŁ 13:30 
 1 KOSIOREK Stanisław 26.09.2006 UKS Atos Woźnice WN 5.49 PB  0.0 
 2 DOROŻYŃSKI Marcel 22.07.2008 KS Polonia Pasłęk WN 5.44 -1.0 
 3 HERMAN Adam 06.07.2009 MKL Jurand Szczytno WN 5.44 PB  -0.1 
 4 PERCHINENNA Simone 02.01.2009 UKS Jedyneczka Giżycko WN 4.84 SB  -0.2 
 I II III IV V VI 
 KOSIOREK Stanisław x 5.32 5.22 x 5.21 5.49 
 +0.2 -0.3 +0.9 -0.1 -1.2 0.0 
 DOROŻYŃSKI Marcel 4.88 5.18 5.21 5.44 5.34 5.20 
 -0.5 -0.4 +0.4 -1.0 -2.1 -0.5 
 HERMAN Adam 3.02 5.18 5.17 5.01 x 5.44 
 +1.2 +0.1 +0.7 -0.4 -1.3 -0.1 
 PERCHINENNA Simone x 4.79 4.66 4.84 4.42 4.81 
 +0.1 +0.1 +0.7 -0.2 -0.5 +0.9 
Skok w dal M U16 
 FINAŁ 13:30 
 1 JANUSZEWSKI Igor 08.03.2010 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 5.36 PB -0.3 
 2 GRĄDEK Jakub 07.06.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 5.28 PB +0.7 
 3 DUDKOWSKI Kacper 05.09.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 4.96 +0.4 
 4 WILAN Maciej 17.09.2010 UKS Atos Woźnice WN 4.80 PB -0.2 
 5 BUSKA Antoni 27.08.2012 KS Polonia Pasłęk WN 4.64 PB +1.1 PK 
 6 BOGDAN Michał 02.06.2010 UKS Atos Woźnice WN 4.40 -0.6 
 I II III IV V VI 
 JANUSZEWSKI Igor 5.36 5.33 x 4.77 5.04 5.08 
 -0.3 -0.7 +0.7 +0.2 +0.1 +1.4 
 GRĄDEK Jakub 5.19 5.18 5.28 5.05 5.23 5.24 
 -0.3 +0.2 +0.7 -0.6 +1.6 -0.8 
 DUDKOWSKI Kacper x 4.96 4.95 x 4.76 4.68 
 +0.1 +0.4 +0.6 +0.3 -0.6 -0.9 
 WILAN Maciej 4.80 4.51 4.75 
 -0.2 -0.6 +0.7 
 BUSKA Antoni 4.42 x 4.64 4.57 4.53 4.50 
 +0.3 +0.2 +1.1 +0.9 -2.0 -1.1 
 BOGDAN Michał 4.16 4.40 4.05 4.22 3.79 3.72 
 -0.8 -0.6 +0.2 -0.7 -0.1 -1.0 
Trójskok M 
 FINAŁ 12:00 
 1 HERMAN Adam 06.07.2009 MKL Jurand Szczytno WN 12.26      +0.9 
 2 LESZCZYŃSKI Filip 14.09.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 10.63      +0.6 
 3 KOSIOREK Stanisław 26.09.2006 UKS Atos Woźnice WN 9.46      -0.6 
 I II III IV V VI 
 HERMAN Adam 12.02 12.26 x 11.92 10.23 11.94 
 +1.5 +0.9 -1.9 -0.4 +0.4 -0.2 
 LESZCZYŃSKI Filip 10.63 10.62 10.47 10.53 10.46 10.39 
 +0.6 +0.5 -0.9 -0.2 +0.1 -1.0 
 KOSIOREK Stanisław 9.46 x x x x 9.11 
 -0.6 -0.7 -.1 -0.2 +0.8 -0.5 

 KOBIETY/WOMEN 
Wieloskok K U16 
 FINAŁ 15:00 
 1 MÓWIŃSKA Michalina 06.01.2010 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 10.47      0.0 
 2 KOMOROWSKA Kornelia 05.04.2010 UKS Atos Woźnice WN 9.23  PB    +2.2 
 3 KALINOWSKA Hanna 08.01.2011 KS Polonia Pasłęk WN 9.04      +2.3 
 4 RUDZIS Amelia 08.12.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 8.59      +1.9 

 5 SATKIEWICZ Sara 02.07.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 8.12      +0.6 
 6 MISIAK Aniela 23.08.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 8.11  PB    +1.9 
 I II III IV V VI 
 MÓWIŃSKA Michalina 9.98 10.22 10.32 10.38 10.47 10.20 
 +1.3 +2.2 +0.1 +1.9 0.0 +1.1 
 KOMOROWSKA Kornelia x 9.18 9.23 8.30 9.00 9.20 
 +2.4 +0.1 +2.2 +1.8 +0.9 +0.4 
 KALINOWSKA Hanna 8.96 8.70 9.01 9.01 8.59 9.04 
 +1.2 -0.3 +1.4 +1.1 +0.6 +2.3 
 RUDZIS Amelia 7.87 8.39 8.40 8.59 8.44 8.32 
 +1.0 +1.0 +0.8 +1.9 +2.2 +0.2 
 SATKIEWICZ Sara 8.09 7.97 8.12 7.78 r 
 +1.1 +0.2 +0.6 +1.9 - 
 MISIAK Aniela 8.11 x x 7.96 7.75 7.64 
 +1.9 -0.7 -0.3 -1.0 +0.3 +1.3 



300 m ppł K U16 

 Bieg 1/ 2   13:23 

 1 KWATERKIEWICZ Julia 05.10.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 47.62      PK 
 2 SKONIECKA Lena 24.11.2011 UKS Jedyneczka Giżycko WN 49.70      
 3 KUŚMIERCZYK Michalina 25.01.2010 MKL Jurand Szczytno WN 50.08  PB    
 4 WIŚNIEWSKA Emilia 06.06.2010 KS Polonia Pasłęk WN 51.26      

 Bieg 2/ 2   13:25 

 1 CEKAŁA Ida 21.11.2012 LKS Masuria Jęcznik WN 49.30  PB    PK 
 2 LIMINOWICZ Hanna 16.06.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 52.83      PK 
 3 SKIBOWSKA Zofia 26.03.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 53.45  PB    PK 

4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 3   15:30 

 1 KS Polonia Pasłęk WN 52.45  SB    
 5 Lena GROMALA 21.01.2011 
 49 Lidia SZUNIEWICZ 21.08.2011 
 99 Lena SOŁOWIEJ 03.07.2011 
 66 Emilia WIŚNIEWSKA 06.06.2010 
 2 KS AZS UWM Olsztyn WN 52.71  SB    PK 
 41 Aleksandra KWIATKOWSKA 06.07.2011 
 29 Julia KWATERKIEWICZ 05.10.2011 
 27 Weronika KAROLEWSKA 19.01.2011 
 44 Katarzyna CYPARA 30.09.2010 
 3 LKS Lubawa WN 54.09      
 201 Julia POTORSKA 02.08.2011 
 203 Agnieszka GUZOWSKA 04.10.2011 
 189 Jagoda BARTKOWSKA 20.05.2012 
 100 Julia KWIATKOWSKA 07.09.2011 
 4 KS AZS UWM OLSZTYN II WN 57.13      
 28 Zofia SKIBOWSKA 26.03.2010 
 42 Alicja ALANCEWICZ 03.01.2011 
 56 Maja ŚLIWECKA 05.07.2013 
 37 Hanna LIMINOWICZ 16.06.2012 
 Bieg 2/ 3   15:34 

 1 UKS Sokół Węgorzewo WN 54.51      
 12 Oliwia DRABYK 05.01.2011 
 18 Zuzanna KUDRYK 06.02.2011 
 13 Małgorzata JEDLIŃSKA 07.07.2011 
 4 Zuzanna PALUCH 13.05.2012 
 2 UKS Jedyneczka Giżycko WN 57.31      
 25 Anastazja VEKLYCH 13.08.2010 
 30 Zuzanna DZIADZIO-SIEROŃSKA10.02.2011 
 3 Nina WISZOWATA 25.01.2010 
 18 Lena SKONIECKA 24.11.2011 
 UKS Atos Woźnice WN DNF      
 59 Ulszula DZIEDZICKA 10.07.2012 
 53 Natalia NARWOJSZ 02.05.2011 
 56 Maja GWARA 07.02.2011 
 51 Kornelia KOMOROWSKA 05.04.2010 
 Bieg 3/ 3   15:37 

 1 LKS Korab Olecko WN 55.30      
 111 Maja GIZIEWICZ 11.08.2011 
 107 Riana SOBIERAJ 16.01.2011 
 114 Kaja KRUSZNIS 19.06.2011 
 110 Aleksandra WOJCIECHOWSKA05.07.2011 

 2 KS Polonia Pasłęk II 57.22      
 1 Zuzanna SOKOŁOWSKA 03.12.2011 
 8 Hanna KALINOWSKA 08.01.2011 
 6 Anna DEMCZAK 06.05.2011 
 24 Agata TUNIEWICZ 27.05.2011 
 3 MKS MOSiR Kętrzyn WN 57.92  SB    PK 
 21 Alicja DĘBY 14.07.2011 
 251 Zuzanna MĄCZYŃSKA 20.09.2011 
 213 Monika PAWLUCZUK 10.01.2011 
 210 Kiran SINGH 18.09.2011 
 4 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 59.18      
 63 Alicja BIAŁCZAK 27.03.2011 
 58 Gabriela KIELAK 06.07.2011 
 68 Julia KOZIEŁŁO 17.05.2011 
 67 Julia MĘDYK 10.12.2012 
 

100 metrów K 

 Bieg 1/ 6 -1.9  M/S 12:20 

 1 NARWOJSZ Magdalena 16.11.2008 UKS Atos Woźnice WN 13.98  PB    
 2 KASPERUK Aleksandra 16.09.2005 LKS Korab Olecko WN 15.02      
 3 KAMIŃSKA Magdalena 03.09.2009 KS Polonia Pasłęk WN 15.20      



 Bieg 2/ 6 -0.1  M/S 12:23 

 1 MALESZKA Patrycja 29.09.2008 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.41      PK 
 2 CYPARA Katarzyna 30.09.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.43      PK 
 3 KAZIMIERSKA Hanna 20.11.2012 KS Polonia Pasłęk WN 13.46      PK 
 4 BARTKOWSKA Jagoda 20.05.2012 LKS Lubawa WN 13.55      PK 
 5 PALUCH Zuzanna 13.05.2012 UKS Sokół Węgorzewo WN 13.80      PK 
 6 KAROLEWSKA Weronika 19.01.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.81      PK 

 Bieg 3/ 6 -1.1  M/S 12:24 

 1 BOGDAŃSKA Aleksandra 27.08.2012 GUKS Asy Dywity WN 14.09      PK 
 2 RADŁOWSKA Magdalena 06.11.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.17      PK 
 3 KWIATKOWSKA Aleksandra 06.07.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.27      PK 

 Bieg 4/ 6 -0.7  M/S 12:26 

 1 CENTOWSKA Tola 12.02.2013 GUKS Asy Dywity WN 14.30      PK 
 2 BĄK Urszula 25.01.2014 GUKS Asy Dywity WN 14.59      PK 
 3 MĄCZYŃSKA Zuzanna 20.09.2011 MKS MOSiR Kętrzyn WN 14.60  =PB    PK 
 4 DĘBY Alicja 14.07.2011 MKS MOSiR Kętrzyn WN 14.83      PK 
 5 ALANCEWICZ Alicja 03.01.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.96      PK 

 Bieg 5/ 6 +0.2  M/S 12:28 

 1 ŚLIWECKA Maja 05.07.2013 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.48  PB    PK 
 2 DZICZEK Aniela 22.05.2015 UKS Piorun Barczewo WN 15.36      PK 
 3 MARCINKOWSKA Emilka 25.03.2013 GUKS Asy Dywity WN 15.65      PK 

 Bieg 6/ 6 -0.3  M/S 12:30 

 1 KOTLIŃSKA Pola 05.03.2014 GUKS Asy Dywity WN 15.27      PK 
 2 DZIEDZICKA Ulszula 10.07.2012 UKS Atos Woźnice WN 15.83  PB    PK 
 3 KOWALEWSKA Weronika 29.11.2010 MKS MOSiR Kętrzyn WN 16.00      PK 
 4 HABYK Maria 16.02.2013 UKS Sokół Węgorzewo WN 16.16      PK 
 5 ANDRUSZKIEWICZ Nina 04.07.2013 KS AZS UWM Olsztyn WN 16.43  PB    PK 

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 4 -0.5  M/S 12:39 

 1 OLSZAK Kalina 15.04.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 13.18  PB    
 2 MARKIEWICZ Amelia 05.05.2011 GUKS Asy Dywity WN 13.21      
 3 OBUCHOWICZ Hanna 07.02.2011 GUKS Asy Dywity WN 13.73      
 4 KUDRYK Zuzanna 06.02.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 13.97      
 5 POTORSKA Julia 02.08.2011 LKS Lubawa WN 14.07      

 Bieg 2/ 4 -2.1  M/S 12:41 

 1 NARWOJSZ Natalia 02.05.2011 UKS Atos Woźnice WN 14.04      
 2 KWIATKOWSKA Julia 07.09.2011 LKS Lubawa WN 14.06      
 3 SZYDZIK Gabriela 07.03.2011 UKS Piorun Barczewo WN 14.52      
 4 TARADEJNA Oliwia 25.02.2010 UKS Piorun Barczewo WN 14.75      

 Bieg 3/ 4 -0.7  M/S 12:43 

 1 GIZIEWICZ Maja 11.08.2011 LKS Korab Olecko WN 14.45      
 2 JANICKA Antonina 19.12.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 14.59  PB   

 3 GAŁĄSKA Lena 05.11.2010 UKS Piorun Barczewo WN 14.76  PB    
 4 GWARA Maja 07.02.2011 UKS Atos Woźnice WN 15.18      
 5 KOWALEWSKA Oliwia 14.06.2011 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 15.19      

 Bieg 4/ 4 -1.9  M/S 12:45 
 1 KRUSZNIS Kaja 19.06.2011 LKS Korab Olecko WN 14.95      
 2 SOBIERAJ Riana 16.01.2011 LKS Korab Olecko WN 14.96  PB    
 3 WISZOWATA Nina 25.01.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 15.51      
 4 KISIEL-KLUKIŃSKA Lena 02.12.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 15.58  PB    
 5 KIELAK Gabriela 06.07.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 16.05  PB    

200 metrów K 

 Bieg 1/ 2 -0.9  M/S 14:20 
 1 NARWOJSZ Magdalena 16.11.2008 UKS Atos Woźnice WN 28.67 
 2 KAMIŃSKA Magdalena 03.09.2009 KS Polonia Pasłęk WN 30.74 
 3 KASPERUK Aleksandra 16.09.2005 LKS Korab Olecko WN 31.21 
 4 BISKUPSKA Hanna 05.12.2013 GUKS Asy Dywity WN 31.39 PK 
 Bieg 2/ 2 -2.2  M/S 14:22 
 1 MARKIEWICZ Amelia 05.05.2011 GUKS Asy Dywity WN 27.19 PK 
 2 BOGDAŃSKA Aleksandra 27.08.2012 GUKS Asy Dywity WN 28.39 PK 
 3 PALUCH Zuzanna 13.05.2012 UKS Sokół Węgorzewo WN 29.37 PK 
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 7   14:39 
 1 KAMIŃSKA Milena 09.11.2012 KS Polonia Pasłęk WN 42.69  PB    PK 
 2 CYPARA Katarzyna 30.09.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 43.46  PB    PK 
 3 KWIATKOWSKA Aleksandra 06.07.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 44.77  PB    PK 
 4 SAMOJŁOWICZ Gabriela 30.07.2013 KS Polonia Pasłęk WN 45.83  PB    PK 

 Bieg 2/ 7   14:41 

 1 OLSZAK Kalina 15.04.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 44.58  PB    
 2 POTORSKA Julia 02.08.2011 LKS Lubawa WN 46.62  PB    
 3 SZYDZIK Gabriela 07.03.2011 UKS Piorun Barczewo WN 46.64  SB    
 4 TARADEJNA Oliwia 25.02.2010 UKS Piorun Barczewo WN 47.67  SB    



 Bieg 3/ 7   14:43 

 1 JEDLIŃSKA Małgorzata 07.07.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 46.21  PB    
 2 SOŁOWIEJ Lena 03.07.2011 KS Polonia Pasłęk WN 46.87  PB    
 3 DALIGA Jowita 25.10.2011 UKS Piorun Barczewo WN 47.00      
 4 KWIATKOWSKA Julia 07.09.2011 LKS Lubawa WN 47.21  PB    
 5 KOWALEWSKA Weronika 29.11.2010 MKS MOSiR Kętrzyn WN 54.97      PK 

 Bieg 4/ 7   14:46 

 1 KUDRYK Zuzanna 06.02.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 45.81  PB    
 2 BARTKOWSKA Jagoda 20.05.2012 LKS Lubawa WN 45.90  PB    PK 
 3 SINGH Kiran 18.09.2011 MKS MOSiR Kętrzyn WN 48.27      PK 
 4 KOZIEŁŁO Julia 17.05.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 49.26  PB    
 5 DZICZEK Aniela 22.05.2015 UKS Piorun Barczewo WN 50.63      PK 
 6 PAULUKANIS Oliwia 31.08.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 51.96  PB    

 Bieg 5/ 7   14:48 

 1 KAROLEWSKA Weronika 19.01.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 45.84  PB    PK 
 2 ŚLIWECKA Maja 05.07.2013 KS AZS UWM Olsztyn WN 47.77  PB    PK 
 3 MARCINKOWSKA Emilka 25.03.2013 GUKS Asy Dywity WN 48.11  PB    PK 

 Bieg 6/ 7   14:49 

 1 SOWA Nina 24.07.2012 KS Polonia Pasłęk WN 48.13  PB    PK 
 2 ALANCEWICZ Alicja 03.01.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 48.83  PB    PK 
 3 MĄCZYŃSKA Zuzanna 20.09.2011 MKS MOSiR Kętrzyn WN 49.07  PB    PK 
 4 BĄK Urszula 25.01.2014 GUKS Asy Dywity WN 50.41      PK 
 5 DĘBY Alicja 14.07.2011 MKS MOSiR Kętrzyn WN 54.56      PK 

 Bieg 7/ 7   14:52 

 1 MARKOWSKA Zofia 30.07.2013 UKS Sokół Węgorzewo WN 48.35      PK 
 2 CENTOWSKA Tola 12.02.2013 GUKS Asy Dywity WN 50.11      PK 
 3 KOTLIŃSKA Pola 05.03.2014 GUKS Asy Dywity WN 50.17      PK 
 4 PAWLUCZUK Monika 10.01.2011 MKS MOSiR Kętrzyn WN 52.56      PK 
 5 HABYK Maria 16.02.2013 UKS Sokół Węgorzewo WN 55.47      PK 
 6 ANDRUSZKIEWICZ Nina 04.07.2013 KS AZS UWM Olsztyn WN 56.36      PK 

400 metrów K 

 Bieg 1/ 1   13:35 
 1 SZCZEPAŃSKA Olga 24.09.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 58.55      PK 
 2 TOMASZEWSKA Lena 19.11.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 71.87 

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2   13:43 

 1 DESZCZKA Małgorzata 22.07.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1:42.91      
 2 CHOJNOWSKA Lena 20.01.2011 GUKS Asy Dywity WN 1:45.19  PB    
 3 MAŁASZUK Hanna 08.06.2011 GUKS Asy Dywity WN 1:45.36  PB    
 4 TUNIEWICZ Agata 27.05.2011 KS Polonia Pasłęk WN 1:46.56  PB    
 5 KARPINIAK Pola 15.01.2011 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1:48.29  PB    
 6 MIKUĆ Daria 26.07.2011 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1:58.05  PB    

 Bieg 2/ 2   13:46 

 1 WIŚNIEWSKA Amelia 03.02.2013 MKS MOSiR Kętrzyn WN 1:47.89      PK 
 2 KRAJEWSKA Lena 31.03.2012 LKS Lubawa WN 1:50.09  PB    PK 
 3 MĄDRA Maria 22.05.2013 GUKS Asy Dywity WN 1:56.34      PK 
 4 GICZEWSKA Weronika 06.08.2012 UKS Sokół Węgorzewo WN 1:58.35  PB    PK 
 5 PAULUKANIS Oliwia 31.08.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 1:59.70  PB    
 6 KOWANDA Oliwia 13.03.2012 LKS Lubawa WN 2:00.47      PK 
 7 DZIADZIO-SIEROŃSKA  10.02.2011 UKS Jedyneczka Giżycko WN 2:10.14      

1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   14:00 

 1 GUZOWSKA Agnieszka 04.10.2011 LKS Lubawa WN 3:11.89 
 2 GROMALA Lena 21.01.2011 KS Polonia Pasłęk WN 3:11.91 
 3 RZYP Julia 18.03.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 3:14.96 
 4 CHORUŻY Karolina 09.02.2008 LKS Korab Olecko WN 3:14.99 PK 
 5 KARBOWSKA Dżesika 16.01.2011 KS Zamek Kurzętnik WN 3:21.28 
 6 SOKOŁOWSKA Zuzanna 03.12.2011 KS Polonia Pasłęk WN 3:25.68 
 7 DĘBOWSKA Maja 15.11.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 3:50.13 PK 
 8 DĄBROWSKA Małgorzata 22.08.2012 LKS Lubawa WN 3:52.33 PK 

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 2 -1.1  M/S 12:08 

 1 KUŚMIERCZYK Michalina 25.01.2010 MKL Jurand Szczytno WN 13.29      
 2 KULIG Paulina 06.04.2012 KS Polonia Pasłęk WN 13.84      PK 
 3 DRABYK Oliwia 05.01.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 14.36  PB    
 4 SZUNIEWICZ Lidia 21.08.2011 KS Polonia Pasłęk WN 15.56      

 Bieg 2/ 2 -1.3  M/S 12:10 

 1 LIMINOWICZ Hanna 16.06.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.83      PK 
 2 VEKLYCH Anastazja 13.08.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 14.82  PB    
 3 KOZIEŁŁO Julia 17.05.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 15.47      



Pchnięcie kulą K (4kg) 

 FINAŁ 13:10 

 1 WYSOCZAŃSKA Iga 24.02.2007 MKL Jurand Szczytno WN 12.52 
 I II III IV V VI 
 WYSOCZAŃSKA Iga 12.46 12.52 12.41 x 12.10 x 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 13:10 

 1 CAP Nikola 17.09.2009 KS Polonia Pasłęk WN 12.82 
 I II III IV V VI 
 CAP Nikola 11.87 x 11.78 12.82 12.14 12.45 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 13:10 

 1 ANKOWSKA Inga 17.07.2010 LKS Lubawa WN 10.92      
 2 LIGMAN Natalia 26.08.2010 LKS Lubawa WN 10.45      
 3 STRZEMIECZNA Zuzanna 14.04.2012 MKL Jurand Szczytno WN 9.40  PB    PK 
 4 RANT Oliwia 04.12.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 9.02      
 5 BIAŁCZAK Alicja 27.03.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 8.12  PB    
 6 JESIOTR Kinga 20.03.2012 UKS Atos Woźnice WN 7.63      PK 

 7 NOWICKA Natalia 08.06.2010 MKL Jurand Szczytno WN 7.61      
 8 MĘDYK Julia 10.12.2012 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 6.86      PK 
 I II III IV V VI 
 ANKOWSKA Inga 10.92 x 10.37 10.40 10.02 10.63 
 LIGMAN Natalia 10.20 10.32 10.35 10.42 10.45 x 
 STRZEMIECZNA Zuzanna 8.57 9.15 8.43 9.40 9.24 x 
 RANT Oliwia 9.02 4.83 8.63 8.91 8.60 8.70 
 BIAŁCZAK Alicja 7.15 7.69 7.87 8.12 7.88 8.03 
 JESIOTR Kinga 7.60 7.41 7.43 7.38 7.05 7.63 
 NOWICKA Natalia 7.52 7.61 7.38 x 7.15 7.40 
 MĘDYK Julia 6.10 6.78 6.86 6.84 6.58 x 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 15:20 

 1 KOŁODZIEJSKA Karolina 23.06.2008 LKS Lubawa WN 37.09  PB    
 2 ŁAPUCKA Zofia 02.06.2009 LKS Korab Olecko WN 34.29  PB    
 3 MILEWSKA-SZWARC Maja 29.08.2009 LKS Korab Olecko WN 26.78      
 I II III IV V VI 
 KOŁODZIEJSKA Karolina 33.10 x 29.90 31.70 30.70 37.09 
 ŁAPUCKA Zofia 34.22 32.90 34.29 31.70 32.85 33.08 
 MILEWSKA-SZWARC Maja 26.23 24.66 26.78 24.19 25.00 25.29 

Rzut oszczepem K (600) 

 FINAŁ 15:20 

 1 BANASIEWICZ Magdalena 03.07.2005 UKS Sokół Węgorzewo WN 49.59      
 I II III IV V VI 
 BANASIEWICZ Magdalena 47.93 x 49.59 49.37 47.87 47.90 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 15:20 

 1 KASPROWICZ Marika 23.07.2010 LKS Lubawa WN 31.23      
 2 STACHURA Natasza 24.03.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 28.62      
 3 BIAŁCZAK Alicja 27.03.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 23.93      
 4 DEMCZAK Anna 06.05.2011 KS Polonia Pasłęk WN 18.60  PB    
 5 STRZEMIECZNA Zuzanna 14.04.2012 MKL Jurand Szczytno WN 14.77      PK 
 I II III IV V VI 
 KASPROWICZ Marika 27.97 31.23 30.36 28.73 28.95 29.95 
 STACHURA Natasza 25.40 28.62 28.28 26.39 26.25 27.00 
 BIAŁCZAK Alicja x 21.80 23.93 x 22.17 17.67 
 DEMCZAK Anna 14.82 16.00 16.16 17.55 18.60 17.90 
 STRZEMIECZNA Zuzanna 7.76 12.61 14.38 14.77 x 13.70 

Rzut dyskiem K (1kg) 

 FINAŁ 12:00 

 1 WYSOCZAŃSKA Iga 24.02.2007 MKL Jurand Szczytno WN 40.40      
 2 CAP Nikola 17.09.2009 KS Polonia Pasłęk WN 32.32      
 I II III IV V VI 
 WYSOCZAŃSKA Iga 38.07 39.66 37.82 37.85 40.40 40.12 
 CAP Nikola x 26.08 26.61 31.27 32.32 26.56 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 12:00 

 1 LIGMAN Natalia 26.08.2010 LKS Lubawa WN 34.73   

 2 STRZEMIECZNA Zuzanna 14.04.2012 MKL Jurand Szczytno WN 26.31      PK 
 3 ANKOWSKA Inga 17.07.2010 LKS Lubawa WN 26.23      
 4 NOWICKA Natalia 08.06.2010 MKL Jurand Szczytno WN 24.51  PB    
 5 BANACKA Malwina 24.01.2010 LKS Lubawa WN 23.86      



 I II III IV V VI 
 LIGMAN Natalia 31.59 33.94 x 34.73 32.86 33.38 
 STRZEMIECZNA Zuzanna 24.17 x x 26.31 x 24.97 
 ANKOWSKA Inga 23.67 22.72 24.67 x x 26.23 
 NOWICKA Natalia x 21.78 24.51 23.98 x 23.28 
 BANACKA Malwina x 20.54 22.55 23.86 23.71 x 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 13:30 

 1 KOŻUSZEK Dominika 02.04.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.35 
 125 130 135 140 
 KOŻUSZEK Dominika o o xo xxx 

Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 13:30 

 1 MÓWIŃSKA Michalina 06.01.2010 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 1.64      
 2 KULIG Paulina 06.04.2012 KS Polonia Pasłęk WN 1.35      PK 
 3 DEMCZAK Anna 06.05.2011 KS Polonia Pasłęk WN 1.30  =PB    
 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 164 167 
 MÓWIŃSKA Michalina - - - o o o o o xo o xo xxx 
 KULIG Paulina - - - - o xxx 
 DEMCZAK Anna o o xxo o xxx 

Skok w dal K 

 FINAŁ 14:30 

 1 NAZAROWICZ Klaudia 09.03.2000 UKS Sokół Węgorzewo WN 5.49      +1.6 
 2 DOBKOWSKA Daria 04.04.2008 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 5.04  SB    -0.2 PK 
 3 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 12.08.2006 UKS Atos Woźnice WN 5.00      +0.8 
 4 KARABELA Blanka 31.10.2008 MKL Jurand Szczytno WN 4.55  =PB    +2.1 
 5 POLAK Zuzanna 31.08.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 4.36      +1.1 
 6 MANKIEWICZ Aleksandra 13.05.2008 KS Polonia Pasłęk WN 4.31  PB    +0.3 
 7 WIŚNIEWSKA Zuzanna 03.04.2008 UKS Sokół Węgorzewo WN 4.20  SB    +1.4 
 I II III IV V VI 
 NAZAROWICZ Klaudia 5.07 5.35 5.40 5.33 4.76 5.49 
 +0.9 +1.5 +0.2 +1.2 +1.3 +1.6 
 DOBKOWSKA Daria 5.04 x x x 3.91 x 
 -0.2 +0.7 +0.7 +0.5 +1.6 -1.0 
 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 4.70 x 4.94 x 5.00 x 
 +0.3 +0.2 -1.0 +1.6 +0.8 -1.0 
 KARABELA Blanka 4.22 4.55 x 4.39 4.34 4.52 
 +0.5 +2.1 +1.8 +1.9 +2.0 +0.5 
 POLAK Zuzanna 4.06 3.99 4.36 r 
 +0.5 -0.5 +1.1 
 MANKIEWICZ Aleksandra x 4.31 x 4.17 x 4.31 
 -0.1 +0.3 +1.2 +1.1 +1.4 +0.7 
 WIŚNIEWSKA Zuzanna 4.02 4.16 4.20 4.17 x 4.01 
 +0.7 -0.2 +1.4 +0.2 +2.7 -1.2 
Skok w dal K U16 

 FINAŁ 12:00 

 1 SZUNIEWICZ Lidia 21.08.2011 KS Polonia Pasłęk WN 4.82 PB +0.8 
 2 KOMOROWSKA Kornelia 05.04.2010 UKS Atos Woźnice WN 4.72 PB +0.2 
 3 SKONIECKA Lena 24.11.2011 UKS Jedyneczka Giżycko WN 4.70 +0.6 
 4 RADŁOWSKA Magdalena 06.11.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 4.68 -0.2 PK 
 5 DRABYK Oliwia 05.01.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 4.26 PB -0.7 
 6 WOJCIECHOWSKA  05.07.2011 LKS Korab Olecko WN 4.17 +0.1 
 7 VEKLYCH Anastazja 13.08.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 4.16 -0.3 
 8 SINGH Kiran 18.09.2011 MKS MOSiR Kętrzyn WN 4.15 PB +1.0 
 9 SOŁOWIEJ Lena 03.07.2011 KS Polonia Pasłęk WN 4.08 +0.4 

 10 KALINOWSKA Hanna 08.01.2011 KS Polonia Pasłęk WN 4.04 +0.2 
 11 MĘDYK Julia 10.12.2012 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 3.98 +2.4 PK 
 12 GWARA Maja 07.02.2011 UKS Atos Woźnice WN 3.89 +0.1 
 13 KISIEL-KLUKIŃSKA Lena 02.12.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 3.86 PB +1.1 
 14 JANICKA Antonina 19.12.2011 UKS Sokół Węgorzewo WN 3.71 PB +0.6 
 15 KIELAK Gabriela 06.07.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 3.69 PB -1.6 
 16 PAWLUCZUK Monika 10.01.2011 MKS MOSiR Kętrzyn WN 3.65 -1.4 
 NARWOJSZ Natalia 02.05.2011 UKS Atos Woźnice WN NM 
 I II III IV V VI 
 SZUNIEWICZ Lidia 4.52 4.48 4.70 4.41 4.82 4.62 
 -0.5 +0.9 +0.5 +1.4 +0.8 -1.5 
 KOMOROWSKA Kornelia x 4.50 x 4.34 4.72 x 
 +0.1 -0.2 +0.8 -0.6 +0.2 -0.1 
 SKONIECKA Lena 4.58 x 4.38 x x 4.70 
 0.0 +0.1 +0.2 -0.1 +0.5 +0.6 
 RADŁOWSKA Magdalena 4.63 4.45 4.50 4.58 4.48 4.68 
 -0.1 +0.1 +0.2 +0.5 +0.8 -0.2 
 DRABYK Oliwia 4.26 3.91 4.15 3.97 3.78 4.10 
 -0.7 +0.7 +1.0 +1.2 -0.5 -0.3 
 WOJCIECHOWSKA Aleksandra 4.17 4.05 2.91 3.38 3.87 4.05 
 +0.1 -0.9 +0.1 -0.1 -0.2 -0.3 
 VEKLYCH Anastazja 4.16 3.81 3.97 3.85 3.68 4.00 
 -0.3 -0.1 -1.3 +0.2 +1.7 +1.4 
 SINGH Kiran 3.71 4.00 4.15 



 0.0 +1.5 +1.0 
 SOŁOWIEJ Lena 3.91 3.82 4.08 
 -0.4 +0.1 +0.4 
 KALINOWSKA Hanna 3.91 3.88 4.04 
 -0.4 +1.4 +0.2 
 MĘDYK Julia 3.98 3.66 3.73 
 +2.4 +0.6 -0.1 
 GWARA Maja 3.76 3.51 3.89 
 -0.1 -0.4 +0.1 
 KISIEL-KLUKIŃSKA Lena 3.63 3.86 3.64 
 -0.7 +1.1 +1.7 
 JANICKA Antonina 3.56 3.71 x 
 -1.7 +0.6 -0.3 
 KIELAK Gabriela 3.69 3.41 x 
 -1.6 +0.5 -1.2 
 PAWLUCZUK Monika 3.53 3.65 3.49 
 +1.4 -1.4 +0.1 
 NARWOJSZ Natalia x x x 
 -2.7 +0.3 +1.0 
Trójskok K 

 FINAŁ 12:00 

 1 MURACH Maja 24.05.2006 UKS Atos Woźnice WN 12.89  =PB    +0.1 
 2 NAZAROWICZ Klaudia 09.03.2000 UKS Sokół Węgorzewo WN 11.68      +0.1 
 3 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 12.08.2006 UKS Atos Woźnice WN 11.59      +0.3 
 4 KARABELA Blanka 31.10.2008 MKL Jurand Szczytno WN 10.03      -0.3 
 5 TOMASZEWSKA Lena 19.11.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 9.80  PB    -0.4 
 6 MANKIEWICZ Aleksandra 13.05.2008 KS Polonia Pasłęk WN 9.42      -0.7 
 I II III IV V VI 
 MURACH Maja 12.61 12.42 12.17 x 12.68 12.89 
 -0.9 -1.3 -1.1 -0.4 +0.4 +0.1 
 NAZAROWICZ Klaudia 11.68 x 10.15 11.49 11.29 11.54 
 +0.1 +1.8 -0.2 +0.8 -1.3 +0.2 
 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 11.52 11.59 11.40 x x 11.36 
 +1.1 +0.3 -3.5 +0.8 -1.3 +0.2 
 KARABELA Blanka 10.03 x x 10.03 x x 
 -0.3 +2.3 +0.3 -0.6 +0.2 -0.7 
 TOMASZEWSKA Lena x 9.17 x 9.80 9.22 r 
 +0.6 -0.3 -0.1 -0.4 +0.5 
 MANKIEWICZ Aleksandra 9.35 9.42 x 8.90 9.18 x 
 +0.3 -0.7 -0.7 -1.7 -1.8 +0.4 


